TELEVIZNY PROGRAM

33. TYZDEN

Nedela 11. 08. 2013

7:00

Spravodajsky suhrn

7:25 # Klbko

7:40 % Kazdy den so svatymi

7:45 % Sme katolici (Vianoce)

8:15
8:45
9:15

9:45
10:00

EFFETA ((Lk 12, 32 - 48))
Luxaren

Bioetika (Prevencia proti
AIDS)

Zavislosti

Peter medzi nami

10:30 # Svatd omsa zo Sastina

12:00 & Anjel Pana

* - Premiéra

12:20  Reholna abeceda

12:25 U Pavla (Potrebuju média
regulaciu?)

13:50  Salezidnsky magazin

14:10 Sme katolici (Vianoce)

14:50  Putovanie kalvariami

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:25  Zlé jablka; Sexualne
zneuzivanie v Cirkvi

16:25 EFFETA ((Lk 12, 32 - 48))

16:50  Storocie reforiem
(Tridentsky koncil)

17:20  Octava dies

17:50  MOdj nazor

® - Pre deti

18:10
18:30

18:40
19:10

19:30

20:00
20:25
21:25
21:55

22:40
23:00

AuUX

TELEVIZIA

Klbko

Rozpravocka

Spojeni oceanom
Katechéza (6) (Semienka
viery)

Bioetika (Prevencia proti
AIDS)

Spravodajsky suhrn
LAJF (ROMALE)

Padre Alegria

Vecerna univerzita (téma:
Striedmost a solidarita v
rodine, autor: Giuseppe
Barbaro)

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 12. 08. 2013

6:50
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40
9:10

9:35

10:00 #
10:15

10:30
11:00

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma z PreSova
(Carovny svet tanca)

Godzone magazin

Taliansko (Z Benatok do
San Marina)

Slovo BozZie podla Matusa
(14)

Z pramena
Reholna abeceda

Luxaren

Poltén magazin

* - Premiéra

11:30  Zavislosti

11:40  Zpramena

12:00  Anjel Pana

12:25  Spojeni ocednom

12:55  Doma je doma z Banskej
Bystrice (Centrum prijatia)

14:00  LAJF (ROMALE)

15:00 BoZie milosrdenstvo

15:20 Zpramena

15:40  Vecerna univerzita (téma:
Rozpravka o Styroch
grosoch, alebo mladi
rychlo beZia, ale stari
poznaju skratky, autor:
Jozef MikloSko; téma:
Program obnovy rodiny,
Spolku pro obnovu
venkova Ceské republiky,
autor: Mojmir Kovar)

16:25  Saleziansky magazin

16:45  Medzi nebom a zemou

17:30  Doma je doma (Zenské
"halusky")

® - Pre deti
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18:30 % Rozpravocka

18:40
19:00
19:30 % Modli sa a pracuj

Z pramena

Octava dies

19:50 # Pozvanka

20:00  Moj nazor

20:15 Katechéza (6) (Semienka
viery)

20:30 U Nikodéma (Pius XII. a
obete holokaustu)

21:55  ZlIé jablka; Sexualne
zneuzivanie v Cirkvi

22:50  Zpramena

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Utorok 13. 08. 2013

6:50
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40

9:10

9:35
10:00 #

10:15
10:30

11:15

Putovanie kalvariami

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Z|é jablka; Sexualne
zneuzivanie v Cirkvi

Taliansko (Z Benatok do
San Marina)

Bioetika (Prevencia proti
AIDS)

Octava dies

Z pramena

Zavislosti

Vecerna univerzita (téma:

Rozpravka o Styroch
groSoch, alebo mladi
rychlo beZia, ale stari
poznaju skratky, autor:
Jozef Miklosko; téma:
Program obnovy rodiny,
Spolku pro obnovu
venkova Ceské republiky,
autor: Mojmir Kovar)

Modli sa a pracuj

* - Premiéra

11:40 Katechéza (6) (Semienka
viery)

12:00  Anjel Pana

12:25  Storocie reforiem
(Tridentsky koncil)

12:55  Doma je doma z PreSova
(Carovny svet tanca)

13:55  Medzi nebom a zemou

14:35  Peter medzi nami

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:30  RuZeneczLurd

16:00 Zpramena

16:20  Polton magazin

16:50  Zavislosti

17:00  Godzone magazin

® - Pre deti
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17:30

Doma je doma (Mission
possible (Misia mozna -
mame na to Skolu!))

18:30 % Rozpravocka

18:40

Z pramena

19:00 # Storocie reforiem (Ovocie

19:30

Tridentského koncilu)

Luxaren

20:00 # Spravodajsky suhrn

20:25 ¥ Slovo BoZie podla Matusa

20:55
21:25
21:55

22:50
23:00

(15)
Spojeni oceanom
Padre Alegria

Doma je doma (Zenské
"halusky")

Z pramena

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Streda 14. 08. 2013

6:50
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40

9:10
9:50
10:00 #

12:00
12:25

Putovanie kalvariami

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma (Zenské
"halusky")

Storocie reforiem (Ovocie
Tridentského koncilu)

Lectio divina
Putovanie kalvariami

Zadznam z koncertu Dna
otvorenych dveri

Anjel Pana

Padre Alegria

* - Premiéra

12:55

13:55

14:40

15:00
15:20
15:40
16:20
16:40
17:00
17:30

Zlé jablka; Sexualne
zneuzivanie v Cirkvi

Vecerna univerzita (téma:

Rozpravka o Styroch
grosoch, alebo mladi
rychlo beZia, ale stari
poznaju skratky, autor:
Jozef MikloSko; téma:
Program obnovy rodiny,
Spolku pro obnovu
venkova Ceské republiky,
autor: Mojmir Kovar)
Katechéza (6) (Semienka
viery)

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Modli sa a pracuj

Kibko

Sme katolici (Vianoce)

Doma je doma z PreSova
(PreSovské misie)

18:30 % Rozpravocka

® - Pre deti
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18:40

Z pramena

19:00 % Co slova nepovedia

19:30 # Bioetika (Legalizacia

20:00
20:55
21:10
21:40
21:55

22:50
23:00

eutanazie)

Caviaren
Saleziansky magazin
Poltén magazin
Zavislosti

Doma je doma (Mission
possible (Misia mozna -
mame na to Skolu!))

Z pramena

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 15. 08. 2013

6:50
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40

9:10

9:40
10:00 #

10:15
10:30 #

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma (Mission
possible (Misia mozna -
mame na to Skolu!))

Co slova nepovedia
Octava dies
Saleziansky magazin

Z pramena

Reholnd abeceda

Nanebovzatie Panny Marie

* - Premiéra

12:00  Anjel Pana

12:25  Bioetika (Legalizacia
eutanazie)

12:55  Doma je doma (Zenské
"haluSky")

13:55 Taliansko (Z Benatok do
San Marina)

14:20  Modli sa a pracuj

14:40  MOdj nazor

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:20 Zpramena

15:40 U Nikodéma (Pius XII. a
obete holokaustu)

17:00  Spojeni ocedanom

17:30  Doma je doma z Banskej
Bystrice (Divadlo komunit
a jeho podoby)

® - Pre deti
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18:30

18:40
19:00

19:40

20:00 #

20:40
21:00
21:45
21:55

22:50
23:00

Rozpravocka

Z pramena

Vecerna univerzita (téma:
Rozpravka o Styroch
groSoch, alebo mladi
rychlo beZia, ale stari
poznaju skratky, autor:
Jozef MikloSko; téma:
Program obnovy rodiny,
Spolku pro obnovu
venkova Ceské republiky,
autor: Mojmir Kovar)

Katechéza (6) (Semienka
viery)

Lectio divina

Reholna abeceda
Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami

Doma je doma z PreSova
(PreSovské misie)

Z pramena

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Piatok 16. 08. 2013

6:50  Putovanie kalvariami

7:00 % Svata omsa
Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

7:30 % Kazdy deri so svatymi

7:35  Putovanie kalvariami
7:40 Doma je doma z PreSova
(PresSovské misie)
8:40  Bioetika (Legalizacia
eutanazie)
9:10  Medzi nebom a zemou
10:00 % Z pramena
10:15  MOdj nazor
10:35 U Nikodéma (Pius XII. a

obete holokaustu)

* - Premiéra

12:00  Anjel Pana

12:25  Taliansko (Z Benatok do
San Marina)

12:55 Doma je doma (Mission
possible (Misia mozna -
mame na to Skolu!))

14:00  Zlé jablka; Sexualne
zneuzivanie v Cirkvi

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:30  RuZeneczLurd

16:00 Zpramena

16:20  Lectio divina

17:00 Sme katolici (Vianoce)

17:30 % Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu

® - Pre deti
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18:30 % Rozpravocka

18:40  Zpramena
19:00 % Cina - Peking a Datong

19:30  Zrychlika
20:00  Spravodajsky suhrn
20:25 # EFFETA ((Lk 12, 49 - 53))

20:55 Doma je doma z Banskej
Bystrice (Divadlo komunit

a jeho podoby)
21:55 # O bohoch a ludoch

23:55  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Sobota 17. 08. 2013

7:00
7:25
7:50 %
7:55
8:15
8:40
9:40
10:00
10:20
10:45

Spravodajsky suhrn
Sme katolici (Vianoce)
Kazdy den so svatymi
Klbko

Z rychlika

Caviaren

Saleziansky magazin
Spravodajsky suhrn

Peter medzi nami

Vecerna univerzita (téma:

Rozpravka o Styroch
groSoch, alebo mladi
rychlo beZia, ale stari
poznaju skratky, autor:
Jozef MikloSko; téma:
Program obnovy rodiny,
Spolku pro obnovu
venkova Ceské republiky,
autor: Mojmir Kovar)

* - Premiéra

11:30  EFFETA ((Lk 12, 49 - 53))

12:00  Anjel Pana

12:15  Zaznam z koncertu Dna
otvorenych dveri

14:30  Slovo BoZie podla MatuSa
(15)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:25  Spojeni oceanom

16:00  Cina - Peking a Datong

16:25 Bioetika (Legalizacia
eutanazie)

16:55  Co slova nepovedia

17:30  RuZenec

@ - Pre deti
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17:55
18:00

Putovanie kalvariami

Luxaren

18:30 % Rozpravocka

18:40 % Hudobné podium

19:25
20:00
20:25
22:20
22:45
23:05

EFFETA ((Lk 12, 49 - 53))
Spravodajsky suhrn

O bohoch a [udoch

Z rychlika
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania
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7 - pre nepocujucich




